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Mustaherukkaleivos 70 g

Gluteeniton, Vegaaninen

Herkullinen kasvipohjainen vegaaninen leivos, joka on myds
gluteeniton. Pehmea ja tayteldinen suomalaiseen makuun
sopiva mustaherukkatayte gluteenittomalla ohuella
kakkupohjalla.

Tuotetiedot Tuotekoodit
Myyntiera:12x70 g MF Tuotenumero: 6235
Kokonaispaino: 0.84 kg EAN nro: 5411580516235
Valmistaja: Mondo Fresco Kespro: 22074154
Alkuperéamaa: Belgia Aimo: 8094182

Metro: EAN
Ainesosat

Kakku (30 %) (sokeri, tumma suklaa [kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine (E322) (SOlJAlesitiini)], gluteeniton
jauhoseos [riisijauho, maissitarkkelys, tapiokatéarkkelys], MANTELIjauhe, riisi¢ljy, kaakaojauhe, sitruskuidut, vegaaninen
munanvalkuaiskorvike [herneproteiini], nostatusaine (E500)), mustaherukkasose (24,9 %), vesi, vegaaninen valmiste (kasviéljyt ja
-rasvat, vesi, sokeri, stabilointiaineet (E415, E412, E440), emulgointiaineet (E471, E435, E322), happamuudensaatdaine (E330)),
sokeri, kovetettu kookosmargariini (kasvirasvat, vesi, emulgointiaine (E471), vari (E160a)), kuivattu glukoosisiirappi, gluteeniton
jauho, riisiéljy, inuliini, hyyteléimisaine (E440), emulgointiaine (E471), herneproteiini, sakeuttamisaineet (E415, E412), sitruskuidut,
suola.

Allergeenit
SOIJA, MANTELI

Ravintoarvot/100g
Energia: 1162 kJ, 278 kcal, Rasvaa: 17.2 g, - josta tyydyttyneitéa: 13.1 g, Hiillihydraatteja: 25.8 g, - josta sokereita: 20.5 g, Proteiinia: 2.4
g, Suolaa: 0.2 g, Ravintokuitua: 3.4 g

Valmistus ja sailyvyys

Sailytys: -18 °C tai kylmempi parasta ennen - paivaykseen asti.

Sailyy max 2 vrk O - +4 °C:n valilla sulatuksen jalkeen

Valmistus: Ota pakastimesta n. 1 vrk ennen syémista ja sulata jadkaapissa (2-7°C).

Lisatiedot
Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jalkeen.

Myynti & asiakaspalvelu: s-posti info@mondofresco.com tai puh. 050 356 0110



